I

}

D. ANEXOS

YYU

4a.CS 0

7

< *
Ã ~r

Ofirâ» Executivo: 544 / 2025

Data de entrada: 5 de Novembro de 2025

Autor: Luiz Fernando de Souza

Protocolo: 1068 / 2025
Ementa: Resposta as indicações n® 549 a 558/2025.

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

N° do Processo

DISTRIBUl‘çÕÈS

DATA

5 111 135

42.1 UÍZf,'
T/U

EMITENTE_________
Jbfi xO/jy JSl 2/lrò

ZY WoLLU?ky9- /_____ .

cGpW)/YYL> k&22

x DESTINATÁRIO

6<>( A/j/n;feb gy
r IL - — y

xQ ph'

f

Piraí, 04 de novembro de 2025.Ofício n° 544/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

2) Indicações de n'

3) Indicação de n° 552/2025 (João Gomes Figueira Camacho)

: w
CMP - PIRAI-RJ

Processo n°
Rúbrica__

- Encaminhado Memorando de n° 411/2025 à Secretaria Municipal de Meio

Ambiente postulando a resposta quanto ao atendimento solicitado nas indicações

mencionadas.

A Sua Excelência o Senhor
MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@pirai.ri.qov.br

Tel.: (24) 2431-9950

1) Indicações de n° 549/2025 (José Otávio Ferreira de Abreu); 554/2025 (Wagner
da Cunha Fortunato) e 558/3035 (Dr. Evandro Soriano da Silva)

- Encaminhado Memorando de n° 412/2025 à Secretaria Municipal de Fazenda

postulando a resposta quanto ao atendimento solicitado nas indicações

mencionadas.

i° 553/2025 (Julio Cezar da Fonseca Alves); 555/2025 e

556/2025 (Moacir Gonçalves da Rocha Junior)

Câmara Municipal de Piraí (RJ)

PROTOCOLO GERAL 1068/2025
Data: 05/11/2025- Horário; 11:05

Legislativo - OF 544/2025

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face ao

expediente de Vossa Excelência, encaminhando as Indicações de n° 549/2025 a 558/2025

dos ilustres Vereadores, cabe-me cientificar ao Senhor Parlamentar o seguinte:

- Encaminhado Memorando de n° 413/2025 à Secretaria Municipal de Saúde

postulando a resposta quanto ao atendimento solicitado na indicação

mencionada.

.i-RJ q

mailto:qabinete@pirai.ri.qov.br

Indicação de n° 557/2025 (Dr. Evandro Soriano da Silva)4)

Indicação de n° 551/2025 (José Paulo Carvalho de Oliveira)5)

Indicação de n° 550/2025 (Luiz Fernando Colucci Junior)6)

- Encaminhado Memorando de n° 415/2025 à Secretaria Municipal de Serviços

Públicos postulando a resposta quanto ao atendimento solicitado na indicação

mencionada.

- Encaminhado Memorando de n° 416/2025 à Secretaria Municipal de Obras,
Urbanismo e Habitação postulando a resposta quanto ao atendimento solicitado

na indicação mencionada.

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@pirai.ri.qov.br

Tel.: (24) 2431-9950

10^
Fis_í22-.

SOUZA

- Encaminhado Memorando de n° 414/2025 à Secretaria Municipal de Obras,

Urbanismo e Habitação e à Secretaria Municipal de Serviços Públicos postulando

a resposta quanto ao atendimento solicitado na indicação mencionada.

Sem mais para o

consideração.

'ísaar
'--------- ■! PREFEITURA DE 0 ;

 .. ______ )
COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

cmp -
Processo n°_
Rubrica Ê.

momento renovamos protesto de elevada estima e

LUIZ FEfctfAND

Prerèito Municipal

mailto:qabinete@pirai.ri.qov.br

£1

Ao Arquivo
do Presidente,

MoacirGençaivcsra

\Tramitação e

Simoi

Matr. 0040-7

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Charles Brum (da Silva
Subdiretor Legislativo

Mat. 2104-5

Josédzduardo da Costa Ferreira
y Chefe de Gabinete

Mat. 2141-2

Em Çfo / ^5 /

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

Ao Assessor de
Processo Legislativo da Mesa

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar aos
Senhores Vereadores, ao Assessor
de Tramitação e Processo Legislativo
da Mesa e ao Chefe de. Gabinete para
ciência. Após os tramites,^arquive-se.

Ern^S / /

Moacir Gençaivcslfí locàa Júnior
PRESIDEf TE

Câmara Municipal < e Piraí-RJ

Vandermaricío Costa

Assessor de Tramitação e Processo
Legislativo da Mesa

Mat. 2154-5

Em -Z2- / 'Z ( /

de Senna ÍW
R Chefe de üei.^7nt0

Técnico L^*°
Ao Presidente MaVicula-

Para ciência e demais providências.

Em 05/ 41 / cM"

C.M.P -PIRAÍ-RJ
Processo n®
Rubrica fit FIs 04

Em J 14 /

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido no
SAPL.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Em ^5 /